СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 30.12.2013 г.								        № 57
с. Новиковка
О внесении изменений в Положение о порядке распоряжения и
управления имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования «Новиковское сельское поселение», утвержденное решением
Совета Новиковского сельского поселения от 17.05.2013 № 26
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение»,
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся  в    собственности    муниципального    образования    «Новиковское    сельское    поселение», утвержденное решением Совета Новиковского сельского поселения от  17.05.2013  № 26 следующие изменения:
- пункт 10 дополнить подпунктом 14) следующего содержания:
«14) осуществляет согласование изменения назначения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения в соответствии с пунктом 1 статьи 30 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».».
	2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  и размещению на сайте Новиковского     сельского  поселения  в информационно  телекоммуникационной     сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно- правовой
комитет.
Глава Новиковского сельского поселения                                                                        С.Л. Петров

Председатель Совета                                                                                         Н.М. Трубчик